Resmen böyle bir tayin yapılmamıştı, zaten en büyük oğul
olmak bakımından hak Mustafa'nın değil mi idi?

6. Kasım. 1543'te şehzade Mehmet ansızın ölünce Hürrem'in bütün ha
yalleri kırılmış. Padişah kederlere gark olmuştu.

Şehzade Mehmet'in ölümüne babası Sultan Süleyman şu tarihi düşürdü :
«Şehzadeler güzidesi Sultan Mehmedim» (H. 950-M. 1543).

Roksalan:

— Allahm affını kazanmak için bir cami inşa etmek gerekir demişti.
Bu sırada hassa mimarı çağırılmadan saraya gelmiş ve kapı ağası onu
huzuruna çıkarmamıştı.